

# **Rydahl Kaad Holding ApS**

**Damgårdvej 1**

**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 32647456**

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. april 2020

---

Sickan Rydahl Kaad  
Dirigent

# Rydahl Kaad Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Rydahl Kaad Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Rydahl Kaad Holding ApS Damgårdvej 1 5500 Middelfart
CVR-nr.	32647456
Stiftelsesdato	1. december 2009
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Sickan Rydahl Kaad , Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia

## **Rydahl Kaad Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed samt udlejning af ejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 145.142, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.088.206, og en egenkapital på kr. 1.478.330.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets dattervirksomhed har i foråret oplevet et væsentligt fald i omsætningen som følge af Covid-19-pandemien, som har medført nedlukning af Danmark. Ledelsen har for nuværende ikke mulighed for at vurdere den samlede resultateffekt heraf.

## **Rydahl Kaad Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>190.401</b>	<b>193.008</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.440	-55.440
<b>Driftsresultat</b>		<b>134.961</b>	<b>137.568</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		77.768	25.001
Finansielle omkostninger	1	-47.803	-50.582
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.926</b>	<b>111.987</b>
Skat af årets resultat	2	-19.784	-19.121
<b>Årets resultat</b>		<b>145.142</b>	<b>92.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.768	25.001
Overført resultat		67.374	67.865
<b>Resultatdisponering</b>		<b>145.142</b>	<b>92.866</b>

# Rydahl Kaad Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	3.092.997	3.148.437
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.092.997</b>	<b>3.148.437</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	956.734	878.966
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>956.734</b>	<b>878.966</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.049.731</b>	<b>4.027.403</b>
Udskudte skatteaktiver		31.975	27.608
Andre tilgodehavender		6.500	6.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.475</b>	<b>34.108</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.475</b>	<b>34.108</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.088.206</b>	<b>4.061.511</b>

## Rydahl Kaad Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		575.000	575.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		201.986	124.218
Overført resultat		576.344	508.970
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.478.330</b>	<b>1.333.188</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.435.241	1.529.191
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		250.000	280.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.685.241</b>	<b>1.809.191</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		138.919	154.142
Gæld til banker		6.999	98.708
Gæld til tilknyttede virksomheder		518.363	403.811
Selskabsskat		15.541	23.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.813	238.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>924.635</b>	<b>919.132</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.609.876</b>	<b>2.728.323</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.088.206</b>	<b>4.061.511</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

# Rydahl Kaad Holding ApS

## Noter

	2019	2018
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	18.800	15.531
Andre finansielle omkostninger	29.003	35.051
	<b>47.803</b>	<b>50.582</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aconto selskabsskat	0	1.339
Skat af årets resultat	23.541	22.164
Regulering af udskudt skat	-4.367	-4.366
Regulering skat tidligere år	610	-16
	<b>19.784</b>	<b>19.121</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.630.192	3.630.192
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.630.192</b>	<b>3.630.192</b>
Af- og nedskrivninger primo	-481.755	-426.315
Årets afskrivninger	-55.440	-55.440
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-537.195</b>	<b>-481.755</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.092.997</b>	<b>3.148.437</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	754.747	754.747
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>754.747</b>	<b>754.747</b>
Opskrivninger primo	124.218	99.217
Årets resultat	77.768	25.001
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>201.986</b>	<b>124.218</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>956.733</b>	<b>878.965</b>

## Rydahl Kaad Holding ApS

### Noter

#### 5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

##### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Modi Form ApS	Middelfart	100,00	956.732	77.768
			<b>956.732</b>	<b>77.768</b>

#### 6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	575.000	124.218	508.970	1.333.188
Forslag til årets resultatdisponering			77.768	67.374	145.142
	<b>125.000</b>	<b>575.000</b>	<b>201.986</b>	<b>576.344</b>	<b>1.478.330</b>

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

#### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.435.241	93.919	1.054.807
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	250.000	45.000	70.000
	<b>1.685.241</b>	<b>138.919</b>	<b>1.124.807</b>

#### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede aktuelle skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør TDKK 37. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.529, er der tinglyst pantebrev, nominelt TDKK 2.358, i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 3.093.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 7, er der tinglyst ejerpantebrev, nominelt TDKK 3.030, i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditor, TDKK 295, er der afgivet underpant på TDKK 700, i ovennævnte ejerpantebrev på nominelt TDKK 3.000.